
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.25.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  29 czerwca  2012 r. 

 
 

 

                 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
 

  

      Na podstawie  art.222 ust 4, art.257 pkt 1, 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.      

     o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam , co następuje: 

 

§ 1 

 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  

zleconych gminie zgodnie załącznikiem Nr 2  do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3  

      Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie    

      załącznikiem  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

  

      § 4 

         W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2012 rok            

         ulegają zwiększeniu o kwotę  9.500,00 zł i wynoszą:             
               Plan dochodów  : 21.143.779,04  

               w tym : 

               Dochody bieżące:                                                                  19.261.618,04 zł., 

               Dochody majątkowe :                                                             1.882.161,00 zł., 

               Plan wydatków :  23.602.044,04 zł  

               w tym : 

               wydatki bieżące                                                                    17.070.504,04 zł., 

                     wydatki majątkowe                                                                 6.531.540,00zł 

        

    § 5 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

  

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

            Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR OK.0050.25.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  29 czerwca  2012 r. 

 
 

• Zmiany w załączniku  Nr 1  zostały dokonane na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.23.2012 .852 z dnia  26.04.2012r. oraz  Nr FIN-

I.3111.54.2012 .852 z dnia 22 czerwca 2012r w sprawie zwiększenia  planu dotacji na 2012 

rok z zakresu zadań zleconych gminie na realizację bieżących  zadań z zakresu administracji 

rządowej  z przeznaczeniem na  pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 

programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.   

  

• Zmiany w załączniku Nr 2  zostały dokonane na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.39.2012 .852 z dnia  30 maja 2012r.  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywania”.  

 

• Załącznik Nr 3 -  zmiany dotyczą zadań własnych, zmian  dokonano  w związku z analizą 
realizacji wydatków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej i potrzebą 
przeniesienia planu wydatków  do paragrafów, z  których będą wydatkowane.                     

W dziale 801 Rozdz.80103 zwiększono plan wydatków o kwotę 14.000,00 zł                                

z przeznaczeniem na wyposażenie w Publicznej Szkole Podstawowej w Siennicy 

dodatkowego oddziału Kl.”O”, który zostanie utworzony od 01 września 2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                                                                       Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.25.2012 

                                                                                                                                    Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                                                         z dnia 29 czerwca 2012r 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej na 2012 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2012r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2012r 

852   Pomoc społeczna 4.500,00 4.500,00 

 85295  Pozostała działalność 4.500,00 4.500,00 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie 

4.500,00   

  3110 Świadczenia 

społeczne 

 4.500,00  

   R a z e m : 4.500,00 4.500,00 

                                                         

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
 

                                                                                                                         Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.25.2012 

                                                                                                                                    Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                                                         z dnia 29 czerwca 2012r 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych gminie na 

2012 r. 
  

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2012r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2012r 

852   Pomoc społeczna 5.000,00 5.000,00 

 85295  Pozostała działalność 5.000,00 5.000,00 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

5.000,00   

  3110 Świadczenia 

społeczne 

 5.000,00  

   R a z e m : 5.000,00 5.000,00 

                                                         

 

 

    

 

 

 

                                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
                                                                                        Załącznik Nr 3 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.25.2011 

                                                                                                                                  Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                                                     z dnia 29 czerwca 2012r 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 

na 2012 r. 
                                                                        

                                         
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia planu 

wydatków na 

2012r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu wydatków 

na 2012r 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczna gaz i wodę 

10.000,00 10.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10.000,00 10.000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 10.000,00  

600    Transport i łączność 

 

20.000,00 20.000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 20.000,00 20.000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  18.727,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1.273,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

2000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych 2000,00  

750   Administracja publiczna 7.651,00 4.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

4.000,00 4.000,00 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

 4.000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 1.000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

3.000,00  

 75095  Pozostała działalnośc 3651,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3651,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.500,00 7.500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7.500,00 7.500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 7.500,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 2.500,00 

758   Różne rozliczenia  9.151,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  9.151,00 

  4810 Rezerwy  9.151,00 

801   Oświata i wychowanie 25.182,00 25.182,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2.982,00 2.982,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  982,00 



 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia   2.000,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 2.000,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

982,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

14.000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00   

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

6.000,00  

 80104  Przedszkola 8.200, 00 6.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek 

 1.000,00 

  4260 Zakup energii 5.000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych 3.200,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  14.000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  6.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 2.200,00 

   4300  Zakup usług pozostałych  2.200,00 

851   Ochrona zdrowia 8.000,00 8.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8.000,00 8.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 8.000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.500,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3.500,00  

  2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem  lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedu, o których mowa 

w art.184 ustawy , pobranych 

nienależnie  lub w nadmiernej 

wysokości 

2.500,000  

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności 1.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

11.400,00 11.400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.200,00 2.200,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

2.200,00  

 90002  Gospodarka odpadami  9.200,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  9.200,00 

 90095  Pozostała działalność 9.200,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 4.200,00  

   R a z e m : 95.233,00 95.233,00 

 

 

                              
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

księgowość 
 

                                                                                        Załącznik Nr 3 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.25.2011 

                                                                                                                                  Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                                                     z dnia 29 czerwca 2012r 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 

na 2012 r. 

                                                                                                                
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia planu 

wydatków na 

2012r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu wydatków 

na 2012r 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczna gaz i wodę 

10.000,00 10.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10.000,00 10.000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 10.000,00  

600    Transport i łączność 

 

20.000,00 20.000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 20.000,00 20.000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  18.727,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1.273,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

2000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych 2000,00  

750   Administracja publiczna 7.651,00 4.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

4.000,00 4.000,00 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

 4.000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 1.000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

3.000,00  

 75095  Pozostała działalnośc 3651,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3651,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

7.500,00 7.500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7.500,00 7.500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 7.500,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 2.500,00 

758   Różne rozliczenia  9.151,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  9.151,00 

  4810 Rezerwy  9.151,00 

801   Oświata i wychowanie 25.182,00 25.182,00 



 

 80101  Szkoły podstawowe 2.982,00 2.982,00 

Starogród  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  982,00 

 Grzebow  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   2.000,00 

„”  4300  Zakup usług pozostałych 2.000,00  

Starogród  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

982,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

14.000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00   

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

6.000,00  

 80104  Przedszkola 8.200, 00 6.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek 

 1.000,00 

  4260 Zakup energii 5.000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych 3.200,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  14.000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  6.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 2.200,00 

Przedsz  4300  Zakup usług pozostałych  2.200,00 

851   Ochrona zdrowia 8.000,00 8.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8.000,00 8.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 8.000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.500,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3.500,00  

  2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem  lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedu, o których mowa 

w art.184 ustawy , pobranych 

nienależnie  lub w nadmiernej 

wysokości 

2.500,00  

  4560 Odsetki 1.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

11.400,00 11.400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.200,00 2.200,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

2.200,00  

 90002  Gospodarka odpadami  9.200,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  9.200,00 

 90095  Pozostała działalność 9.200,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 4.200,00  

   R a z e m : 95.233,00 95.233,00 

 

 
 

 

 


